2

[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул

	Об отзывах Алтайского краевого Законодательного Собрания на проекты федеральных законов, поступившие из Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
	Проект

Рассмотрев проекты федеральных законов, поступившие из Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, в соответствии со статьей 26.4 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Считать целесообразным принятие следующих проектов федеральных законов:
№ 153263-8 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» (в части осуществления государственного экологического контроля (надзора);
№ 140507-8 «О внесении изменения в статью 55 Федерального закона «Об обращении лекарственных средств» (в части расширения ассортимента аптечных организаций).

[bookmark: _GoBack]
Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания                                                             А.А. Романенко

image1.jpeg